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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
اقتصاد کشورهای غربی در سال های اخیر 
تحت تاثیر پاندمی کرونا و البته آغاز جنگ 
های اوکراین و غزه، با آسیب ها و خسارات 
قابل توجهی رو به رو شده است. موضوعی 
که اغلب اقتصادهای غربی به آن اعتراف 
می کنند و به شیوه های مختلف سعی 
در لاپوشانی و کاستن از ابعاد منفی این 
موضوع دارند. در این راستا، ظهور و اوج 
گیری قابل توجه احزاب راست افراطی در 
شمار قابل توجهی از کشورهای اروپایی 
نیز ثمره تفوق این نگاه در میان جوامع 
غربی است که منابع مالی این کشورها باید 
صرف مردم خودشان شود و در این رابطه، 
مهاجران خارجی باید هر چه سریعتر این 

دسته از کشورها را ترک کنند. در این 
میان، انگلستان از جمله کشورهایی بوده 
که در سال های گذشته با بحران ها و 
چالش های اقتصادی عدیده ای دست به 
گریبان بوده به نحوی که چند ماه قبل، 
شاهد برگزاری اعتراضات و اعتصابات 
کارگری نیم میلیون نفری در لندن پایتخت 
انگلیس بودیم. البته که کارکنان نظام 
بهداشت و درمان انگلیس هم نسبت به 
کم بودنِِ مزایای کاری خود معترض بوده 
و هستند و دیگر اصناف و طبقات نیز تاکید 
دارند که بحران های اقتصادی، عملا سطح 
زندگی و رفاه آن ها را کاهش داده اند. در 
این چهارچوب، دولت انگلیس هم با اشاره 
به کمبود منابع مالی خود و محدودیت 
در این رابطه، سعی در کنترل فضا داشته 
است. با این همه، به تازگی انتشار آمارهایی 

معنادار، از وسعت و عمق قابل‌توجه بحران 
اقتصادی در این کشور اروپایی حکایت 
دارد. ماجرا از این قرار است که نهاد موضوم 
به نظارت مالی در انگلستان در گزارشی 
به این مساله اشاره کرده که در شش ماه 
اخیر، میزان کلاهبرداری های مالی و 
بانکی در انگلستان، تا 50 درصد در مقایسه 
با سال گذشته میلادی افزایش نشان می 
دهد. به بیان ساده تر، آمارهای مرتبط 
با جرایم مالی در انگلیس به نحو سرسام 
آوری در حال افزایش هستند. پیش از این 
نیز گزارش های مختلفی در مورد افزایش 
قابل توجه جرایمی نظیر سرقت از مغازه 
ها و فروشگاه ها در انگلیس و تبدیل شدن 
آن به یک بحران در این کشور که توجه 
رسانه های انگلیسی و بین‌المللی را هم 
به خود جلب کرده، منتشر شده است. با 

این حال، افزایش جرایم و تخلفات در این 
حوزه، موجب شده تا انگلیس در رویدادی 
بی‌سابقه، باپُ رُ شدن قابل توجه ظرفیت 
زندان های خود هم رو به رو گردد. معادله 
ای که سبب شده تا دولت انگلیس و به طور 
خاص وزارت دادگستری این کشور سعی 
داشته باشند برخی متهمان انگلیسی را 
زودتر از موعد از زندان های انگلستان آزاد 
کنند. جالب تر اینکه انگلستان سعی دارد 
تا مجرمان انگلیسی را برای گذران دوران 
حبس خود به زندان های دیگر کشورها 
بفرستد و هزینه های مرتبط با نگهداری 

آن ها را پرداخت کند. در این رابطه، به 
تازگی نام کشور استونی و همکاری آن با 
انگلیس در این رابطه مطرح شده است. 
مسائلی از این دست نشان می دهند که 
بحران اقتصادی در انگلیس، در حال 
نشان دادن نمودها و جلوه های عینی 
سیاسی و اجتماعی خود است. مساله 
ای که از آینده‌ای روشن برای این کشور 
اروپایی خبر نمی دهد و حتی می تواند 
در ادامه سناریوهای ناامیدکننده ای را 
برای انگلستان و جریان حکمرانی در این 

کشور رقم بزند. 
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سفیر ایران در روسیه:

پزشکیان در نشست بریکس 
شرکت می کند

سفیر ایران در روسیه: پزشکیان، 
رئیس‌جمهور در نشست سران کشورهای 
عضو بریکس که قرار است روزهای یکم تا 
سوم آبان در شهر کازان روسیه برگزار شود، 

حضور خواهد یافت.

آغاز مرحله جدید دهک بندی 
خانوارها در مهرماه 

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه 
ایرانیان:️ سومین مرحله به روزرسانی 
اطلاعات اقتصادی خانوارها در اواخر شهریور 
یا مهرماه اعمال می‌شود️.داده‌ خانوارها از 
سوی برخی دستگاه‌ها از جمله بانک مرکزی 
ارسال نشده است.️ قرار است در هفته آتی 
پس از نهایی شدن و به محض ابلاغ، نسبت 

به اعمال دهک‌های جدید اقدام شود.

۳۷۰۰ تن چای دبش فروش رفت
مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش 
اموال تملیکی گفت: سه هزار و ۷۰۰ تن 
چای دبش در مزایده‌های این سازمان در 
استان‌های مختلف به فروش رفت و ۱۸ هزار 

تن هنوز باقی مانده است.

کلاهبرداری ۱۱ میلیاردی در قم
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
قم:کیفرخواست یک پرونده کلاهبرداری به 
ارزش تقریبی ۱۱ میلیارد تومان صادر شده 
است. متهم به ازای اخذ هر ۲۰۰ میلیون تومان 
از شکات، وعده ارائه یک حواله خودرو به ارزش 

۵۰۰ میلیون تومان طی سه ماه داده است. 
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افشای یک بحران بزرگ در 
اقتصاد انگلیس

ظفرقندی:

حذف ارز ترجیحی باعث کمبود 
تجهیزات پزشکی می شود 

 وزیر بهداشت:اگر ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی 
مانند دارو حذف شود، بدون شک با کمبود تجهیزات 
پزشکی در بیمارستان ها رو به رو می‌شویم. عدم 
پرداخت ما به تفاوت طرح دارویار سبب ایجاد 
کمبودها شد.در صورتی که کارمندان ما راضی 
نباشند، القای رضایتمندی به مردم ممکن نخواهد 

بود و نمی‌توان از مهاجرت نخبگان جلوگیری کرد.

 تخریب بافت تاریخی 
دانشگاه تهران

دکتر حسین آخانی: با توجه به ثبت ملی دانشگاه 
تهران در سال ۱۳۷۸، هرگونه ساخت و ساز 
در محوطه این بنای تاریخی ممنوع است ولی 
متاسفانه در ضلع جنوب غربی دانشگاه با تخریب 
فضای سبز در تعطیلات، دو ساختمان شبانه با 

مساحت تقریبی ۴۰۰ متر مربع بنا شده است.

درخواست کارگران برای 
بازنگری مزد ۱۴۰۳ 

نایب رییس مجمع کارگران استان تهران:با توجه 
به عدم افزایش مناسب دستمزد کارگران در سال 
۱۴۰۳ درخواست برگزاری جلسه شورایعالی 
کار با دستور جلسه بازنگری دستمزد کارگران 
را داریم. در سالی که حداقل هزینه زندگی ۱۷ 
میلیون تومان است چطور دستمزد ۹ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان تعیین شد؟ با وجود تورم بالای 
۴۰ درصدی، دولت و کارفرمایان برای حدود ۳۰ 

درصد افزایش مزد  متحد شدند.

صادرات مرغ متوقف شد 
مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور: صادرات 
مرغ برای تنظیم بازار داخلی و جلوگیری از افزایش 
قیمت ها متوقف شد.  در حال حاضر قیمت روز مرغ 
زنده در بازار به ۶۳ تا ۶۴ هزار تومان رسیده و قیمت تمام 

شده در شرایط فعلی در حدود ۶۵ هزار تومان است.

 ۲۴۰۰۰ معلم جدید 
چگونه استخدام می‎ شوند؟ 

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:فراخوان 
استخدام ۲۴ هزار معلم جدید از طریق تکمیل 
ظرفیت‌های خالی مانده آزمون استخدامی به 

زودی اعلام خواهد شد.

اخبار روز
تعیین هیئت ۳ نفره برای بررسی پرونده شرکت کروزاگر آیفون رجیستر شود تعرفه واردات ۴۰ تا ۵۰ درصدی خواهد داشت

 با معرفی خانواده آیفون۱۶ و وعده وزیر جدید ارتباطات درباره پیگیری حل مشکل ممنوعیت آیفون، موضوع رفع ممنوعیت واردات و 
رجیستری آیفون۱۴ به بعد جدی‌تر شده است.

عبدالمهدی اسدی، رئیس انجمن تلفن همراه ایران:اگر قرار باشد که ممنوعیت واردات گوشی‌های آیفون برداشته شود نیاز به بعضی 
تغییرات گمرکی دارد. تعرفه گمرکی واردات باید افزایش پیدا کند و چند نهاد، وزارتخانه، کمیسیون اصل ۹۰ مجلس و... درگیر این 
موضوع خواهند شد.اگر قرار باشد واردات آیفون ۱۴ به بعد را باز کنند مجددا افزایش تعرفه می‌دهند و بعد واردات آزاد می‌شود. یعنی 
تعرفه‌ای که الان ۲۰ تا ۳۰ درصد است بیشتر می‌شود. آن‌چه که من در جلسات متوجه شدم این است که تعرفه واردات تجاری ۴۰ تا ۵۰ 
درصدی برای آیفون ۱۴ به بعد در نظر گرفته خواهد شد. تعرفه واردات مسافری هم طبق قاعده تقریبا دو برابر تعرفه تجاری خواهد بود

قاضی صلواتی: پرونده کروز دارای ۲۱۸ صفحه کیفرخواست است که از دادسرای ناحیه ۳۲ اقتصادی صادر شده و دارای پرونده ۶۶ جلد 
و ۱۸ متهم دارد که ۷ نفر از متهمان کارمندان گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( هستند.

در اواخر اسفند ۱۴۰۲ آخرین دفاع متهمان اخذ شد. پس از اتمام جلسات دادگاه به دلیل اینکه متهم ردیف اول پرونده )حمید کشاورز 
توچایی( مکرراًً تقاضای کارشناسی پرونده را به دادگاه ارائه داده بود و همچنین اختلاف نظری که بین ضابط و دادگاه در رابطه با این 

پرونده وجود داشت، دادگاه تصمیم گرفت که موضوع اتهامات را به هیئت کارشناسی محول و ارجاع دهد.
در حال حاضر هیئت سه نفره کارشناسی شامل یک کارشناس رسمی در رشته امور گمرکی، یک کارشناس رسمی در رشته اقتصاد و 

بازرگانی، یک کارشناس در رشته حسابرسی و حسابداری برای بررسی پرونده تشکیل شده است.

گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام‌کرد: ترخیص 
قطعی انواع خودروی سواری وارداتی از گمرکات 
سراسر کشور از ابتدای سال‌ جاری تا روز گذشته 
به مرز ۲۰ هزار دستگاه رسید.به گزارش ایرنا از 
گمرک ایران، ارزش این تعداد خودروی سواری 

وارداتی به کشور در مدت یاد شده ۳۹۰ میلیون 
دلار بوده است. بنابراین گزارش، در مدت مشابه 
سال گذشته تعداد یک‌هزار و ۶۴۷ دستگاه خودرو 
سواری به ارزش ۳۵ میلیون دلار وارد کشور 

شده بود.

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز یکشنبه، 
۲۵ شهریور با ۹ هزار و ۹۶۴ واحد افت در ارتفاع ‌۲میلیون 
و ۶۵ هزار و ۵۰۷ واحد قرار گرفت. به گزارش خبرنگار 
اقتصادی ایرنا، شاخص هم‌وزن در جریان معاملات روز 
جاری با یک‌هزار و ۸۴۱ واحد افت به ۶۷۴ هزار و ۷۶۵ 

واحد و شاخص قیمت هم‌وزن با ۹۸۳ واحد کاهش به 
۳۶۰ هزار و ۴۴۹ واحد رسید.معامله‌گران دیروز در 
بورس تهران بیش از هفت میلیارد و ۶۲۲ میلیون سهم 
و اوراق مالی را با انجام بیش از ۲۵۷ هزار معامله به ارزش 

۵۰ هزار و ۶۵۵ میلیارد ریال داد و ستد کردند.

افت ۹ هزار واحدی شاخص بورس۲۰ هزار دستگاه خودروی سواری از گمرکات کشور ترخیص شد

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
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اطلاعیه مناقصه  
سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان در نظر دارد: 

بیمه نامه هاى خود را از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
از تاریخ 1403/06/29  به مدت 3 روز کارى به آدرس اصفهان بزرگراه شهید چمران ،کوچه شهردارى روبروى 
شهردارى منطقه7 ساختمان نظام مهندسى اصفهان، واحد ادارى مراجعه و  یا با شماره تلفن 32111-031 تماس 

حاصل نمایند. 
*از کلیه بیمه گران معتبر درخصوص ارایه پیشنهاد قیمت مناسب جهت شرکت در مناقصه عمومى ، مستدعى 
است ضمن مطالعه شرایط و تعهدات پس از مهر و امضاء نمودن کلیه صفحات استعلام تحویل دبیرخانه سازمان 
نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان واقع در بزرگراه شهید چمران، کوچه شهردارى، روبروى شهردارى 
منطقه 7، ساختمان نظام مهندسى اصفهان گردد و متعاقباً نتیجه جلسه مناقصه از طریق تماس تلفنى با برنده 

مناقصه اطلاع رسانى مى شود.
*ضمناً سازمان در قبول پیشنهاد ها و انعقاد قرارداد و یا رد آنها داراى اختیارات تام است و شرکت در مناقصه و 
دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گزار موضوع نظام نامه مالى و معاملاتى خواهد 

بود. 
(به پیشنهادات مبهم و مشروط ترتیب اثرداده  نخواهد شد)

آگهى فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: 

جهت تامین  تشک کشتى و ست میله هالتر و وزنه پاورلیفتینگ مطابق با نمونه هاى مدنظر و   با شرایط 
پرداخت اعتبارى (حداقل یکماهه) مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود 
جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه مورخ 1403/06/26 لغایت روز یکشنبه 1403/07/01 به نشانى: 
اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى 

ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.   
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

موضوع مناقصه: تعیین پیمانکار کلید در دست اجراي پروژه هاي تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار مدیریت برق اسکو و اداره برق ایلخچى جهت 
ارتقاى کیفیت برق رسانى به متراژ برآوردي 80,000 متر مطابق لیست مناطق پیوستی

دستگاه مناقصه گزار و آدرس: شرکت توزیع نیروي برق تبریز واقع در تبریز کوي ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، شرکت توزیع نیروي برق تبریز 
مدت زمان اجرا: 12 ماه  

برآورد اولیه: برابر 404,181,324,960 ریال مى باشد.
مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد: از تاریخ 27 / 06 / 1403 لغایت 03 /  07 / 1403

مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاد دهندگان می بایست ضمن بارگذاري اسناد ارزیابى کیفى و کلیه مدارك پاکات الف ، ب و ج در سامانه 
ستاد تا ساعت 14:00 مورخ 17 / 07 / 1403 ، نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت لاك و مهر شده ظرف همان مهلت به دبیرخانه اینشرکت اقدام نمایند.
تذکر: به پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائى که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل مى شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر 14,225,440,000ریال بوده و پیشنهادهاى فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلااثر مى باشند.

- شرایط خاص براي ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه : 
ارائه گواهی صلاحیت پیمانکارى در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و داشتن ظرفیت کار آزاد

ارائه صورت هاى مالى حسابرسى شده
ساعت ، روز و محل افتتاح اسناد ارزیابى کیفى :

ساعت  08:00 مورخ 18 / 07 / 1403 و محل قرائت طبقه ششم (سالن جلسات )
زمان و محل قرائت پاکتهاى مناقصه ( الف ، ب و ج ) به شرط کسب حداقل امتیاز لازم ( حداقل 65 ) از ارزیابى کیفى : 

ساعت  09:00  مورخ  22 / 07 / 1403 طبقه ششم (سالن جلسات)
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت هاى زیر جهت اطلاع رسانى اعلام مى گردند:

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات http//: Iets.mporg.ir و سایت معاملات  توانیر   http//:  www.tavanir.org.ir و سایت توزیع برق تبریز
http//: www.toztab.ir

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى

شناسه آگهى: 1786409

نوبت دوم

فراخوان  مناقصه عمومى دو مرحله اى (شماره 1403/13)
بانک ملی ایران در نظر دارد: مناقصه خرید سامانه نرم افزارى پایش سلامت (طراحى، راه اندازى و پشتیبانى پرونده الکترونیک سلامت بیمارستان بانک ملى 
ایران) به شماره ثبت ستاد 2003001056000013 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانى: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:

2.مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 12 روز چهارشنبه  مورخ 1403/06/28 1.تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت 8 روز شنبه مورخ 1403/06/24  
4.زمان گشودن پاکت هاى الف وب: ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ1403/07/08 3.مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1403/07/07  

5.نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدى یا ضمانت نامه بانکى یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى، به مبلغ10,000,000,000ریال 
6.هزینه خرید اسناد: 8/400/000 ریال.

*ضمناً پاکت تضمین مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه، تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1403/07/07 به نشانی: تهران،خیابان فردوسى، ادارات مرکزى بانک ملى ایران، اداره کل 
کارپردازى، دایره دبیرخانه کمیسیون عالى قبول معاملات تحویل شود.

*به پیشنهادهاي واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*شرایط شرکت در مناقصه در سایت (http://iets.mporg.ir) قابل مشاهده مى باشد.

شناسه آگهى: 1787345
م الف: 2178

نوبت دوم
 آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) شرکت خدماتى شهرك 

صنعتى خمینى شهر به شماره ثبت 2252 و شناسه ملى 14009300318
با توجه به اینکه مجمع نوبت اول (موضوع آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7425) در تاریخ 1403/06/08 
به علت نرسیدن به حد نصاب قانونى تشکیل نشد، بدینوسیله از کلیه سهام داران و اعضاء محترم شرکت دعوت به عمل 
مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) که راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/07/12 به آدرس: شهرك صنعتى 
خمینى شهر،  خیابان برق دوم، فرعى نهم، شرکت مهندسى سرزمین مهدیار پایا (اس ام پى)- کدپستى 8418148535 تشکیل مى گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- استماع گزارش بازرس 1- استماع گزارش هیئت مدیره    
3- بررسى و تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال 1402 

4- انتخاب بازرس و حسابرس قانونى براى سال 1403 (اصلى و على البدل)
5- مواردى که در اختیار مجمع عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى خمینى شهر 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)شرکت آتیه سازان ماندگار 
انتخاب نوین (سهامى خاص)شماره ثبت  66040 شناسه ملى  14009557191

جلسه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین (آسمان) راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 
1403/07/10 در محل سالن اجتماعات کوثر واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت خیابان ابوریحان سوم ساختمان انتخاب، تشکیل مى گردد 

لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1) افزایش سرمایه شرکت به یکى از طرق مندرج در لایحه اصلاحى قانون تجارت- پیرو جلسه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 
1402/12/13

هیئت مدیره 


